
UCHWAŁA NR LVIII/326/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy stałych komisji Rady Miejskiej Żerkowa  na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz § 62 ust. 1 Statutu Gminy Żerków (Dz.Urzędowy Woj. Wlkp. z 2019 r. , poz. 6196) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej Żerkowa na rok 2023 stanowiące załączniki 
nr 1, 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9EC0F5-BB80-499A-A272-0DEEE21072E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/326/2022 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

RAMOWY PLAN PRACY 
Komisji Planowania i Finansów oraz Oświaty, Kultury i Współpracy z Zagranicą 

na rok 2023 

Lp
. 

Termin Tematyka 

 
1. 

 
Styczeń / luty 
 

1. Podsumowanie pracy komisji w roku 2022. 
2. Informacja o stanie ładu, porządku i bezpieczeństwa publicznego - 
spotkanie z przedstawicielami Policji. 
3. Zimowe utrzymanie dróg. 
4. Omówienie materiałów sesyjnych. 
5 Sprawy bieżące. 

 
2 . 

 
Marzec / kwiecień 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok oraz 
sprawozdania jednostek organizacyjnych miny Żerków za 2022 rok. 
2. Omówienie materiałów sesyjnych. 
3. Podsumowanie działalności Mickiewiczowskiego Centrum 
Turystycznego w Żerkowie w roku 2022 – spotkanie z Dyrektorem. 
4. Wizytacja zrealizowanych inwestycji w roku 2022. 
4. Sprawy bieżące. 

 
3. 

 
Maj /czerwiec 

1. Zaopiniowanie sprawozdań z wykonania budżetu oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej za rok 2022. 
2. Spotkanie z dyrektorami placówek oświatowych: potrzeby i 
oczekiwania poszczególnych szkół. Zapoznanie się z projektami 
organizacyjnymi na rok szkolny 2023/2024. 
3.Oferta wakacyjna - wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży. 
4. Omówienie materiałów sesyjnych. 
5. Sprawy bieżące. 

 
4. 

 
Lipiec /sierpień 

1. Omówienie Informacji z wykonania budżetu Gminy Żerków za I 
półrocze 2023 roku. 
2. Informacja z przygotowania placówek oświatowych do roku 
szkolnego 2023/2024 - spotkanie z dyrektorami szkół (baza lokalowa, 
kadra, stan finansów, ilość uczniów, planowane oraz wykonane 
remonty). 
3. Informacja z bieżącej działalności MGOPS w Żerkowie. 
4. Omówienie materiałów sesyjnych. 
5. Sprawy bieżące. 

 
5. 

 
Wrzesień/ 
październik  

1. Propozycje do projektu budżetu na 2024 rok. 
2. Podsumowanie działalności Mickiewiczowskiego Centrum 
Turystycznego w okresie letnim. 
3. Omówienie proponowanych stawek podatkowych na 2024 rok. 
4. Omówienie materiałów sesyjnych. 
5. Sprawy bieżące. 

 
6. 

 
Listopad - grudzień 

1. Analiza projektu budżetu na 2024 rok oraz wprowadzenie 
ewentualnych zmian i poprawek. 
2. Opracowanie opinii o projekcie budżetu na rok 2024. 
3. Opracowanie planu komisji na rok 2024. 
4.Omowienie materiałów sesyjnych. 
5. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9EC0F5-BB80-499A-A272-0DEEE21072E1. Podpisany Strona 1



             
          Przewodniczący Komisji 

Planowania i Finansów oraz Oświaty, 

        Kultury i Współpracy z Zagranicą 

/-/ Przemysław Matan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9EC0F5-BB80-499A-A272-0DEEE21072E1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/326/2022 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

RAMOWY PLAN PRACY 
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego na rok  2023 

Lp. Termin Tematyka 
1. Styczeń/ luty 1. Podsumowanie pracy komisji w roku 2021. 

2. Informacja o stanie ładu, porządku i bezpieczeństwa publicznego - 
spotkanie z przedstawicielami Policji. 
3. Zimowe utrzymanie dróg. 
4. Omówienie sytuacji związanej z funkcjonowaniem urządzeń 
melioracyjnych na terenie Gminy Żerków. 
5. Spotkanie z przedstawicielami Ochotniczych Straży Pożarnych z 
terenu Gminy Żerków - bieżąca działalność. 
5. Omówienie materiałów sesyjnych. 
6. Sprawy bieżące. 

2. Marzec /kwiecień 1. Przegląd urządzeń melioracyjnych na rzece Lubiance. 
2. Omówienie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące. 

3. Maj – czerwiec 1. Zaopiniowanie sprawozdań z wykonania budżetu oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej za rok 2021. 
2. Wizytacja stanu technicznego dróg gminnych i powiatowych. 
3. Omówienie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy bieżące. 

4. Lipiec – sierpień 1. Informacja z wykonania budżetu Gminy Żerków za I  półrocze 2023 roku. 
2. Informacja dotycząca przedsięwzięć realizowanych w ramach robót 
publicznych i interwencyjnych w ciągu roku. 
3. Omówienie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy bieżące. 

5. Wrzesień /październik 1. Propozycje do projektu budżetu na 2024 rok. 
2. Omówienie proponowanych stawek podatkowych na 2024 rok. 
3. Analiza wniosków z zadaniami sołeckimi na kolejny rok budżetowy. 
4. Omówienie materiałów sesyjnych. 
5. Sprawy bieżące.  

6. Listopad – Grudzień 1. Analiza projektu budżetu na 2024 rok oraz wprowadzenie ewentualnych 
zmian i poprawek. 
2. Opracowanie opinii o projekcie budżetu na rok 2024. 
3. Opracowanie planu komisji na rok 2024. 
4. Omówienie materiałów sesyjnych. 
5. Sprawy do bieżące. 

  

        Przewodniczący Komisji 

       Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

       Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

         

             /-/ Janusz Szóstek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9EC0F5-BB80-499A-A272-0DEEE21072E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LVIII/326/2022 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy stałych komisji Rady Miejskiej Żerkowa  na rok 2023 

Zgodnie z przepisami art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022, poz. 559 ze zm.) oraz postanowieniem § 63 ust. 1 Statutu Gminy Żerków (Dz.Urzędowy Woj. 
Wlkp. z 2019 r., poz. 6196), Komisje przedkładają Radzie Miejskiej do zatwierdzenia plan pracy Komisji.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9EC0F5-BB80-499A-A272-0DEEE21072E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



